
  

 

 

PORTARIA nº 108 

de 20 de novembro de 2012 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital nº 136/2012; 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Instituir a Comissão Julgadora do Processo Seletivo para Docente no 

Mestrado em Educação com os membros abaixo relacionados: 

 

Prof. Dr. Geraldo Augusto Locks - Presidente 

Profª. Dra. Ana Maria Netto Machado 

Profª. Dra. Carmen Lucia Fornari Diez 

Prof. Dr. Geraldo Antonio da Rosa 

Profª. Dra. Lucia Ceccato de Lima 

Prof.ª Dra. Marina Patricio de Arruda 

Prof. Dr. Nilson Thomé 

 

Art. 2º - O trabalho da referida Comissão está contemplado na carga horária dedicada 

ao Programa Strictu Sensu. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Lages, 20 de novembro de 2012 

 

 

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado 

Diretora Executiva  


